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Cumhurbaşkanı Erdoğan: 

“15 Temmuz, milletin, milli 

iradenin, demokrasiye gönül 

verenlerin zaferidir” 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 

"15 Temmuz, milletin, milli iradenin, 

demokrasiye gönül verenlerin 

zaferidir. 15 Temmuz hakkın batıla, 

adaletin zulme, istiklalin istiskale galip 

gelmesinin adıdır. Milletimiz 15 

Temmuz’daki direnişi ile hem bir darbe 

girişimini püskürtmüş hem de ülkemizi 

teslim almayı hedefleyen bir işgal 

teşebbüsünü engellemiştir. Genci yaşlısıyla bu 

millet Türkiye’nin geçilmez olduğunu tüm dünyaya bir kez daha göstermiştir." dedi. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında TBMM’deki 15 Temmuz Şehitler Anıtı’nda düzenlenen anma 

töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerine ülkenin bekası, milletin istiklali uğruna can veren kahraman 

şehitlere Allah’tan rahmet niyaz ederek başladı. 

Vatan ve millet için mücadele ederken gazilik mertebesine erişmiş tüm gazilere sağlıklı, uzun ömürler 

dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Özgürlüğüne, ezanına, bayrağına, vatanına, devletine, geleceğine sahip çıkan 

milletimin tüm fertlerine şahsım, milletim adına şükranlarımı sunuyorum." dedi. 

"Merhum Abdurrahim Karakoç’un adeta 15 Temmuz kıyamını anlatan şu muhteşem mısralarıyla şehitlerimizi 

buradan selamlamak istiyorum." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şiirin "Gergin uykulardan, kör gecelerden, bir  

sabah gelecek kardan aydınlık. Sonra düğüm düğüm bilmecelerden, bir sabah gelecek kardan aydınlık. Vurulup 

ömrünün ilkbaharında, kanından çiçekler açar yanında, cümle şehitlerin omuzlarında, bir sabah gelecek kardan 

aydınlık." dizelerini okudu. 

Fedakarlıklarıyla o karanlık geceyi millet ve demokrasi için kardan aydınlık bir sabaha kavuşturan yiğitlerin hakkının 

asla ödenemeyeceğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "O gece çıplak elleriyle tankları durduran, ölüm kusan 

silahlara meydan okuyan cesaret abidelerinin hakkını ödeyemeyiz. O gece yurdu yaşatmak için can veren ama 

canından aziz bildiği vatanından vazgeçmeyen kahramanların haklarını ödeyemeyiz." diye konuştu. 

15 Temmuz şehitlerinin, Bedir'den Çanakkale’ye, İstiklal Harbi’nden Kıbrıs Barış Harekatı’na, terörle mücadeleden 

yurtdışı operasyonlarına, bütün bunlarla birlikte batıla, zalime ve küfre karşı yürütülen hak mücadelesinin 

günümüzdeki temsilcileri olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Onlar tarihiyle büyük, değerleriyle büyük, 

vicdanı, merhameti, adaletiyle büyük bir milletin gözbebekleridir. Her kim bunu gölgelemeye çalışıyorsa ülkesine, 

milletine, hepsinden önemlisi o gece kanlarıyla destan yazan aziz şehitlerimize ihanet ediyor demektir." 

değerlendirmesinde bulundu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan şöyle devam etti: 
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"Biz şehitleriyle yaşayan, şühedanın ölmediğine 

inanan, diri olduklarına iman eden bir dinin 

müntesipleriyiz. Biz İstiklal Marşı’nda dahi 

şehitliği arzulayan, şehitliği yücelten 

şühedanın emanetini evlatlarına hatırlatan 

bir milletiz. Her karışında bir yiğidin yattığı bu 

güzel ülkenin asıl sahibi, şehitler ve gazilerin 

başını çektiği kahramanlardır. Bu ülkenin 

sahibi 'Canı, cananı, bütün varımı alsın da 

Hüda, etmesin tek vatanımdan beni dünyada 

cüda' diyen vatan aşıklardır. Bu ülkenin 

sahibi eve erzak almaya değil, 'devletimize 

sahip çıkmaya geldik' ya Batuhanlardır. Bu 

ülkenin sahibi, ömrünün baharından gök ekin 

gibi toprağa düşen Abdullah Tayyip’tir. Daha 15 yaşındayken şehadet şerbeti içen Halil İbrahim Yıldırım’dır. Bu 

ülkenin sahibi, bir yıllık hasadını, çocuklarının rızkını, gözünü kırpmadan feda eden Kahramankazanlı çiftçilerimizdir. 

Bu ülkenin sahibi, yüreklerinde iman, ellerinde bayraklarla hainlere meydanları dar eden cesur kadınlardır. Günde 

beş vakit ezanlarımız eğer gökyüzünü süslüyorsa, minarelerimizden 'Allah-u Ekber' nidaları eksik olmuyorsa, 

bağımsızlığımızın timsali al bayrağımız 780 bin kilometrekarenin her karışında gururla dalgalanıyorsa, bu millet 

geleceğine umut ve güvenle bakabiliyorsa, Türkiye hedefleri ve idealleri doğrultusunda kararlılıkla ilerliyorsa, 

bunların hepsinin gerisinde ölümü öldüren kahramanların canı, kanı, gayreti, fedakarlığı vardır." 

Hiç kimsenin, özellikle Meclis çatısı altında görev yapanların, 15 Temmuz gecesi milletin verdiği şanlı mücadeleyi 

önemsizleştirmeye hakkı olmadığına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: 

"15 Temmuz, milletin, milli iradenin, demokrasiye gönül verenlerin zaferidir. 15 Temmuz hakkın batıla, adaletin 

zulme, istiklalin istiskale galip gelmesinin adıdır. Milletimiz 15 Temmuz’daki direnişi ile hem bir darbe girişimini 

püskürtmüş hem de ülkemizi teslim almayı hedefleyen bir işgal teşebbüsünü engellemiştir. Genci yaşlısıyla bu millet 

Türkiye’nin geçilmez olduğunu tüm dünyaya bir kez daha göstermiştir. Türk milleti sokakta istiklalini korurken 

milletin vekilleri de bu yüce çatı altında demokrasiye, milli iradeye sımsıkı sahip çıkmıştır. Milletvekillerimiz, Gazi 

Meclisin şanına yaraşır bir şekilde, tepelerine atılan bombalara rağmen, halkın emanetini yere düşürmemiştir. Bu 

vesileyle o gece engelleri aşarak, tankların çevresinden dolanarak, namluların ucundan yürüyerek TBMM’ye gelen 

ve milletin vekili olmanın sorumluluğunu bihakkın yerine getiren herkese şahsım, milletim ve ülkem adına 

şükranlarımı sunuyorum. Tarih, 15 Temmuz gecesi yaşanan diğer kahramanlıklar gibi Gazi Meclisimizin çatısı altında 

sergilenen bu dayanışmayı da altın harflerle yazacaktır. Nasıl İstiklal Harbi'mizi sevk ve idare eden Büyük Millet 

Meclisimizin üyeleri aradan geçen bir asra rağmen halen hayırla yad ediliyorsa, yeni Türkiye’nin istikbal 

mücadelesinin önderleri de inşallah hep şükran ve minnetle anılacaktır." 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, uğruna canlarını feda ettikleri kutlu emanete halel getirmemenin, kendilerinin en önemli 

görevi olduğunu vurguladı. 

40 yılı aşan siyasi hayatının hiçbir döneminde şehitlerin ruhlarını muazzep edecek hiçbir adım atmadıklarını dile 

getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, özünde rekabet bulunan siyaseti, ülkenin ve milletin hayrına olan işlerde yarışmak 

olarak gördüklerini anlattı. 

Hizmet üretirken, mücadele ederken, içeride ve dışarıda milletin hakkını savunurken 84 milyonun tamamını 

kucaklamaya çalıştıklarını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Vatanımızın bekası, milletimizin birlik ve dirliği, 

Türkiye'nin topyekun refah ve huzurundan başka hiçbir hedef peşinde koşmadık. Bugün de aynı hassasiyetle 
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çalışıyor, önceliği millet ve memleket olan herkesle, 

Türkiye ortak paydasında buluşmaya gayret 

ediyoruz." diye konuştu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin, özellikle Türk 

siyasetinin 84 milyonu ilgilendiren meselelerde milli 

mutabakat ruhuyla hareket etmesi gerektiğine olan 

inancını dile getirerek, sözlerini şöyle sürdürdü: 

"Siyasi partilerimiz, fikirlerimiz, hayata bakış 

açılarımız farklı olsa da hepimiz aynı vatanın, aynı 

toprağın, aynı iklimin insanlarıyız. Kökenlerimiz, 

görüşlerimiz ayrı olsa da hepimiz binlerce yıllık ortak 

bir mazinin, inşallah kıyamete kadar sürecek ortak bir 

geleceğin sahipleriyiz. Rengini, şehitlerimizin 

kanından alan ay-yıldızlı al bayrağımız 

bağımsızlığımızın timsalidir. Her gün 5 defa semaya 

yükselen ezanlarımız, birlik ve beraberliğimizin 

remzidir. Bu sene kabul edilişinin 100. yıl dönümünü kutladığımız İstiklal Marşı 84 milyonun ortak hissiyatının 

sembolüdür. Bugün 5. seneyidevriyesini idrak ettiğimiz 15 Temmuz destanı hepimizin ortak gurur kaynağıdır. 

Türk'üyle, Kürt'üyle, Çerkez'iyle, Alevi'siyle ve Sünni'siyle, hasılı tüm renkleri ve farklılıklarıyla Türkiye, 84 milyonun 

tamamının ortak yurdu, ortak yuvasıdır." 

"Rabbim birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim eylesin" 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 1,5 yıldır tüm dünyayla birlikte Türkiye'yi de etkileyen yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 

salgınının, millet olarak kaderin de kederin de aynı olduğunu gösterdiğine işaret ederek, "Yine bu salgın, tıpkı 15 

Temmuz gecesinde olduğu gibi varlığımıza yönelik tehditleri ancak kenetlenmeyle aşabileceğimizi bizlere tekrar 

hatırlatmıştır." diye konuştu. 

Yeni anayasa başta olmak üzere, Türkiye'nin demokrasisini güçlendirecek, refahını artıracak, itibarını yükseltecek, 

toplumsal barışını perçinleyecek tüm milli meselelerde siyaset kurumunun gereken uzlaşma kültürünü yaşatması 

gerektiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türk demokrasisinin bir daha böyle menfur saldırılara maruz 

kalmaması için sorumluluk sahiplerinin, özellikle sorumluluk duygusuyla hareket etmesi büyük önem arz ediyor. 

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlayacağımız 2023'e, eski Türkiye'nin alışkanlıkları ve kamburlarıyla değil, inşallah 

yeni Türkiye'nin vizyonu ve heyecanıyla girmek istiyoruz. Siyaset kurumunun bunu başarabilecek olgunluğa, 

dirayete ve basirete sahip olduğuna inanıyorum. 84 milyonun her bir ferdinin de bizimle aynı inancı, aynı hissiyatı 

paylaştığını düşünüyorum. Rabbim birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim eylesin." değerlendirmesinde 

bulundu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün Rize'de meydana gelen felaket nedeniyle birçok kişinin yaşamını yitirdiğini 

anımsatarak, "Allah rahmet eylesin. Bu felaket neticesinde kaybolanlar var. Şu anda 3 bakanımız orada. Valimiz ve 

tüm görevliler arama-tarama çalışmalarını devam ettiriyorlar. Rabbim bizlere bu tür felaketleri yaşatmasın diye 

niyazım var." ifadelerini kullandı. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün Türkiye, millet ve demokrasi için hayırlara vesile olmasını temenni 

eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, aziz şehitlere Allah'tan rahmet, şehit yakınlarına başsağlığı, gazilere sağlık ve afiyet 

niyaz ettiğini söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "(Türkiye geçilmez) diyerek, istiklaline ve istikbaline sahip çıkan 

milletimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum." şeklinde konuştu. 
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Sevgili Çocuklar, 

Okulumuz öğrencileri tarafından hazırlanan bu dijital gazetede; FETÖ’nün kalkıştığı hain darbe 
girişimi sırasında yaşananları, yüce milletimizin şanlı direnişini, darbeye karşı onurlu duruşunu ve 
vatan toprağına düşen şehitlerimizin hatıralarını bulacaksınız. 

15 Temmuz, cesaretin, birlikteliğin, demokrasiyi savunmanın ve millet iradesine sahip çıkmanın 
simgesi haline gelmiş bir gecedir. Milletimiz o gece, darbeci hainlere karşı, kahramanlık ve 
fedakârlıkla dolu bir direniş gösterdi. Bu direniş, sadece yetişkinleri değil, siz değerli çocuklarımızın 
da geleceğe dair umutlarını güçlendirmiştir.  

15 Temmuz, sadece bir gecenin olayı değildir. O gece, milletimizin vatanına, bayrağına, 
demokrasiye olan derin sevgi ve bağlılığını bir kez daha tüm dünyaya göstermiştir. Yüzyılın en önemli 
direnişlerinden birine tanıklık ettiğimiz bu günü, hepimiz büyük bir gurur ve minnet duygusuyla 
anıyoruz. Ancak en önemlisi, bu değerleri geleceğe taşıyacak olan sizlersiniz! 

Bu gazete, çocuklarımıza 15 Temmuz’un önemini anlatırken, aynı zamanda sizlerin düşüncelerini, 
duygularını ve hayallerini paylaşabileceğiniz bir ortam hazırlamayı amaçlamaktadır. Unutmayın ki, 
millet iradesi, demokrasi ve özgürlük, her birimizin savunması gereken önemli değerlerdir. Geleceğin 
liderleri, öğretmenleri, sanatçıları ve bilginleri olarak, sizlerin bu değerleri öğrenmesi ve yaşatması, 
ülkemizi çok daha aydınlık bir geleceğe taşıyacaktır. 

15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında şehit olan kahramanlarımızı rahmet, gazilerimizi 
minnetle yâd ediyor, bu çalışmanın hazırlanmasında ve yayımlanmasında emeği geçen öğretmen ve 
öğrencilerimize teşekkür eder, saygılar sunarım. 

                                                                                           
                                                                                                              Erol ŞİMŞİR 
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15 TEMMUZ BİRLİK VE BERABERİK GÜNÜ 

Vatanımızda demokratik düzeni yıkmayı, Vatanımız insanlarını birbirine düşürmeyi hedeflemişlerdi o gün. Herkes 

canla başla vatanımızı savundu. Yer geldi birlikte savaştılar yeri geldi tek oldukları halde vatandaşlarımızın kararlılığı 

ve azmiyle bu zafer elde ettik. Bu hain darbe girişimi belki devletimizi yıkacaktı. Âmâ içimizdeki vatan sevgisi 

olacaklara engel oldu. 

Gencinden, çocuğuna ve yaşlısına kadar herkes bu darbe girişimini canları pahasına birlikte engelledi. Bu darbe 

girişimin engellemek için nice canlar kendine vatan için devlet için kendini feda etti. Devletimiz için Bayrağımızın 

dalgalanması için Çanakkale savaşında kurtuluş savaşında olduğu gibi nasıl düşmanı yendikse 15 Temmuz geceside 

milletimiz hain darbe girişimine karşı birlik ve beraberlik için vatanımıza kast eden hainlere geçit vermemiştir. 

Bu vatan için nice bedeller ödendi kimisi eşini kimisi çocuğunu kimisinde anne babasını ailesini geride bırakarak geri 

dönmeyi dahi düşünmeden canları mallarını bu vatan için feda ettiler. Haklarını asla ödeyemeyiz lakin bize bıraktılar 

vatanı ailesi ve sevdiklerine bir ömür boyu hem devlet hem millet olarak vefa borcumuz her zaman yerine getirmek 

bu aziz milletin ve devletin bir teminatıdır. Bizi biz yapan değerlere sahip çıkıp birlik ve beraberlik içinde Ülkemiz ve 

Milletimiz daima ileriye taşıyacak bir nesil olarak yetişmemiz en büyük emellerimizdir. GAZİ MUSTAFA KEMAL 

ATATÜRK GENÇLİĞİ HİTABESİNDE BAHSETTİĞİ gibi  

 Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır. 

Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcutur.      

İREM EBRU AKIN      8/A 
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15 TEMMUZ DARBE GÜNÜ 

15 Temmuz 2016 tarihiydi. O gün Türkiye darbe girişimiyle karşı karşıya kaldı. Devletimiz ve milletimizin 

omuz omuza verdikleri bu direniş tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. 

Ülkemizin demokrasisini ele geçirmeyi hedefleyen bu girişim haince planlanmıştır. Milletimiz; ülkemizi, 

demokrasimizi ve seçilmiş iradeyi korumak için kahramanca mücadele göstererek haince saldırıyı geri 

püskürtmüştür. Türk milleti o gün adeta destan yazmıştır. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla herkes sokağa dökülmüştür. Sokaklara dökülen bu 

aziz milletimizin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde ettiğimiz bu zafer, tüm dünyaya karşı birlik ve beraberlik 

duygumuzun ne kadar güçlü olduğunun bir kez daha kanıtı olmuştur. 

Haince gerçekleştirilmek istenen bu girişimin püskürtülüp zaferle sonuçlanmasından sonra, halkımızın bu 

muhteşem direniş ve mücadele ruhunu hafızalarda her daim diri tutmak amacıyla “15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü” ilan edilmiştir. Bu nedenle her yıl 15 Temmuz, özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır. Bu 

kapsamda sadece 2020 yılında yurt içinde bakanlıklar, kamu kurumları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları 

tarafından iki binin üzerinde; yurt dışında ise yedi yüzün üzerinde faaliyet düzenlenmiştir. 

“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” programlarının yurt içi ve yurt dışı koordinasyonunu İletişim 

Başkanlığı yürütmektedir. Milletin bu destanına farkındalık oluşturmak ve toplumsal hafızayı diri tutmak amacıyla 

stratejik iletişim faaliyetleri yürüten İletişim Başkanlığı; her yıl çeşitli dillerde hazırlanan kitaplara, dijital gösterim 

merkezlerinden konserler ile kısa film ve senaryo yarışmalarına, tematik videolardan drone gösterilerine kadar çok 

geniş bir yelpazede faaliyetler göstermektedir. 

Biz geçmişten bugüne, bugünden geleceğe mücadele ruhuyla yaşayan bir milletiz. Vatanımızı asla bölmeyiz 
ve böldürmeyiz. Haince girişimler karşısında kanımızın son damlasına kadar savaşır şehit oluruz. 15 Temmuz 

Destanı’nı yazdık. Daha nice destanlar yazarız…    
Yusuf PELTEK      Sınıfı:7/D   No:279 
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15 TEMMUZ 
 

Saat gece ondu 

Darbe girişimi oldu 

Milletimiz bağırıyor caddelerde 

Durur muydu artık Türk evladı 

 

Bir yanda bomba sesi 

Diğer yanda halkın sesi 

Ölüm bile vız geldi 

Boğaziçi Köprüsü’nde 

 

Yıldızları yağdırsak azdır 

Bu şanlı milletin üstüne 

Şimdi daha gururla dalgalan 

Ey şanlı bayrağım! 

15 Temmuz senin zaferindir. 

 

Nuriye KARER 

Sınıfı:6/C 

No:513 

 

 

15 TEMMUZ 

 

15 Temmuz gecesi 

Sardılar hainler vatanımızı 

Bilmezlerdi ki vatan sevgimizi 

Vatanımızı kimseye vermeyeceğimizi 

 

Genç yaşlı demeden 

İndiler meydanlara 

Kimseden korkuları yoktu 

Benim güzel milletimin 

 

Sırtında al bayraklarla 

Yattılar tankın altına 

Vatansız kalmaktan korkarız 

Ölmekten korkmayız diyerek 

 

Adı Türk soyadı Şehit 

Haine vermez geçit 

Allah Allah! diyerek 

Yendi düşmanı Aziz Milletim! 

 

Kardelen BÜYÜKPATIR 

Sınıfı:6/B 

No:467 
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BİZ BERABERİZ 
 

İnsanın en değerlisidir vatan 

Hediyedir bu güzellikler haktan 

Ecdadımızdır şu kabirlerde yatan 

Ay yıldızlı bayraktır bize özgürlüğü hatırlatan 

 

Ey kardeşim düşman sevindirme 

Birlikten beraberlikten vazgeçme 

Dil, din, ırk insan seçme 

Hainlerin elinden bir yudum su içme 

 

Biz bu topraklarda doğduk büyüdük 

İnancımız, vicdanımız , sevgimizle övündük 

Gariplere güvercin, zalimlere şahin olduk. 

Her sıkıntının ardından yine aslımıza döndük 

 

 
RABİA KİP 5-A 

 

15 TEMMUZ 
 

Ölüm şehadettir 15 Temmuz’da 

Biz hem ölmeyi hem yaşatmayı seçtik 

Gökyüzü alev alev yağsa da üstümüze 

Ne tank ne silah durduramaz bizi  

 

İnsanlar sokağa aktılar seller gibi 

Çok şehit verdik o gece 

Biz yenilmez bir milletiz 

Ant içtik vatanımızı vermemeye! 

 

Mikdat Arda SARIDAĞ 

Sınıfı:6/B 
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OMUZ OMUZA VERİLEN DİRENİŞ 

ADIDIR 15 TEMMUZ 

 

15 Temmuzdu O Gün 

Herkes Ayaklandı Vatan İçin 

Sırt Sırta Verildi Kazanmak İçin 

Bayrağımız Gökyüzünde Dalgalanması İçin 

 

Ne Büyük Bir Direniş 

İnsanlar Sağa Sola Hiddetlenmiş 

Herkes Vatanını Benimsemiş 

Kimse Kazanmaktan Vazgeçmemiş. 

 

Mücadele Ne Kadar Zor Olsa Da 

İçimizde Hep Kanayacak Bu Yara 

Ölen Şehitleri Bastım Bağrıma 

Rahat Etsinler Diye Gömdüm Vatan 

Toprağına. 

 

Biz Bu Vatandan Vazgeçmedik 

Düşmanlarımıza Asla Vermedik 

Bu Vatan Bize Emanet 

Senden Toprağın Altındaki Şehitlere Dua Et 

     

  İrem Ebru Akın        8/A 

 

VATAN 
 
 

Bir Canım Var Oda Vatanıma Feda Olsun 

Şehitlerimiz Var Akan Kan Gibi Damarda 

Ölmemiştir Bizim Şehitlerimiz Savaşta 

Vermişler Canlarını Onurla Vatana Feda 

 

Hiç Bir Şehit Unutulmadı Unutulmaz 

Düşmanlar İsimlerini Duyunca Ayakta Duramaz 

Söylesenize Kim Şehitlerimize Hayran Kalmaz 

Söylesenize Kim Bu Vatana Feda Olmaz 

 

Şehit Denilir Vatan İçin Can Verene 

Vatan Sevgisi Bitmez Gönüllerde 

Onlar He Yanımızdalar Kalplerde 

Vatan Sevgisi Denilir Savaşta Can Verene 

 

Sıra Olmuş Şehitlerim Yatıyor 

Bayrağımın Şanına Şan Katıyor 

Onlar Vatan İçin Can Veriyor 

Düşmanlar İse Öylece Durup Bakıyor. 

 

Ecrin Yolcu      8/A 
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15 TEMMUZ 

 

15 Temmuz gecesi 

Uzandı kirli bir el 

Çıksın ülkemden bu hainler 

Vatanımı terk etsinler 

 

15 Temmuz gecesi 

Şehit oldu masumlar 

O nasıl bir yürektir 

Yüzlerce tanka bedel 

 

Ey Türk milleti 15 Temmuz gecesi 

Bir mucize yarattın 

Sarsılmaz birliğini  

Dünyaya ispatladın 

 

15 Temmuz gecesi 

Hep bir oldu yürekler 

Hiçbir zaman ölmeyecek 

Ömer Halis Demirler 

 

ELİF SUDE KAYA 

5/C 

 

 

VATAN SEVGİSİ 

 

Bir 15 Temmuz günüydü 

Hainler pusu kurdu. 

Kahraman Türk milleti 

Planlarını suya düşürdü. 

 

Şehitler verildi vatan uğruna 

Çocuklar yetim öksüz kaldı. 

Direnişimizi görünce 

Düşmanlar bakakaldı. 

 

Rabbim bir daha göstermesin. 

Böyle kötü günleri 

Tarih yazdı milletimiz 

Bu da böyle bilinmeli. 

 

SEMANUR GÖK 5/A 
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